

Årsredovisning

för

Anna Larsson Holding AB

556915-1565

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Anna Larsson Holding AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2024-05-01. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2024

Anna Alvagard

12/6.2024

Årsredovisning

för

Anna Larsson Holding AB

556915-1565

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Anna Larsson Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att förvalta aktier samt bedriva konsultverksamhet inom fastighetsbranschen.

Företaget äger 81% av Bobutiken Östermalm AB, org nr 556604-2171. Under räkenskapsåret har 6 st av aktierna i Bobutiken Östermalm AB avyttrats.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	0	117	0	0
Resultat efter finansiella poster	1 970	7 514	5 090	6 185
Soliditet (%)	100	100	94	84

Nettoomsättningen har minskat med 100% då ingen vidarefakturerering till Bobutiken Norra Djurgårdsstaden har skett eftersom dessa aktier avyttrades under 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	9 479 292	7 513 746	17 043 038
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-4 000 000		-4 000 000
Balanseras i ny räkning		7 513 746	-7 513 746	0
Årets resultat			1 951 051	1 951 051
Belopp vid årets utgång	50 000	12 993 038	1 951 051	14 994 089

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	12 993 038
årets vinst	1 951 051
	14 944 089
disponeras så att	
i ny räkning överföres	14 944 089
	14 944 089

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024062429545

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

0

117 000

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

0

117 000

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-990

-990

Summa rörelsekostnader

-990

-990

Rörelseresultat

-990

116 010

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag

1 732 819

7 457 100

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

238 650

28 933

Räntekostnader och liknande resultatposter

-190

-88 297

Summa finansiella poster

1 971 279

7 397 736

Resultat efter finansiella poster

1 970 289

7 513 746

Resultat före skatt

1 970 289

7 513 746

Skatter

Skatt på årets resultat

-19 238

0

Årets resultat

1 951 051

7 513 746

2024062429546

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	2	7 233 300	7 769 100
Fordringar hos koncernföretag		0	251 000
Andra långfristiga fordringar	3	386 880	386 880
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 620 180	8 406 980
Summa anläggningstillgångar		7 620 180	8 406 980

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		820 139	1 020 324
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 995	12 995
Summa kortfristiga fordringar		833 134	1 033 319

Kassa och bank

Kassa och bank		6 560 012	7 631 989
Summa kassa och bank		6 560 012	7 631 989
Summa omsättningstillgångar		7 393 146	8 665 308

SUMMA TILLGÅNGAR

15 013 326

17 072 288

2024062429547

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

12 993 038

9 479 292

Årets resultat

1 951 051

7 513 746

Summa fritt eget kapital

14 944 089

16 993 038

Summa eget kapital

14 994 089

17 043 038

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

19 237

0

Övriga skulder

0

29 250

Summa kortfristiga skulder

19 237

29 250

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

15 013 326

17 072 288

2024062429548

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 769 100	9 299 100
Försäljningar	-535 800	-1 530 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 233 300	7 769 100
Utgående redovisat värde	7 233 300	7 769 100

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	386 880	510 880
Tillkommande fordringar	0	0
Avgående fordringar	-200 000	-124 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	186 880	386 880
Utgående redovisat värde	186 880	386 880

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Anna Alvagard

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Grant Thornton Sweden AB

Per Gardelin
Auktoriserad revisor

2024062429550



Document history

COMPLETED BY ALL:
30.04.2024 07:31
SENT BY OWNER:
Per Gardelin • 28.04.2024 12:14
DOCUMENT ID:
ryioZjsbR
ENVELOPE ID:
rycsbiibR-ryioZjsbR

DOCUMENT NAME:
ÅR Anna Larsson Holding AB för 20230101-20231231.pdf
7 pages

Activity log

Recipient	Action	Date and Time	Method	Details
ANNA ALVAGARD anna.alvagard@fastighetsbyran.se	Signed Authenticated	29.04.2024 20:24 29.04.2024 20:23	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1982/04/13) IP: 176.10.246.227
PER OLOF GARDELIN Per.gardelin@se.gt.com	Signed Authenticated	30.04.2024 07:31 30.04.2024 07:30	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1979/01/10) IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed
